



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: [szpital@szpital-tomaszow.pl](mailto:szpital@szpital-tomaszow.pl), www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2012-07-09

SPZOZ/P.N./20/2012

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawy szwów chirurgicznych”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./20/2012

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu II pozycji 4 nici o długości 45 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu II pozycji 6, 7, 8, 10 nici o długości 75 cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu II pozycji 9 igły o długości 55 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu II pozycji 10 igły o długości 60 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 5**

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą w wyłączenie z zadania II pozycji 1 – 10 i utworzenia z nich osobnego pakietu. Pozwoli to na postawienie większej ilości konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu II – szwy niewchłaniane na wyłączenie pozycji 1-7 i utworzy z nich odrębny pakiet?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu II poz. 4 na nić o długości 45cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu II poz. 4 na igłę o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu II pozycji 6 na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu II pozycji 7 na nić o długości 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 11**

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący:

„Jeżeli koszt awaryjnego zakupu partii towaru będzie wyższy od kosztu towaru Dostawcy umownego – Odbiorca różnicą w cenie może obciążyć Dostawcę przetargowego

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 12**

Prosimy o dodanie do umowy zapisu:

„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów „

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisów w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 pozycja 13 dopuści nitkę z systemem odpinania od igły, pakowaną 5x45cm / saszetka, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 pozycja 13 nitkę z systemem odpinania od igły, pakowaną 5x45cm / saszetka, przy zachowaniu pozostałych parametrów.**

**Pytanie 14**

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 pozycja 15 dopuści nitkę z systemem odpinania od igły, pakowaną 5x45cm / saszetka, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuści w Zadaniu 2 pozycja 15 nitkę z systemem odpinania od igły, pakowaną 5x45cm / saszetka, przy zachowaniu pozostałych parametrów.**